
UCHWAŁA NR XIX/136/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 3 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/122/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2019 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz ustalenia stawki takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, ze zmianami) oraz art. 6k ust.1 -3, ust. 4a w związku z art. 6j ust.1 pkt.1 oraz ust. 3, 
3b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zmianami) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. § 3. Ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr XVII/122/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2019 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym otrzymuje brzmienie: „o pojemności 1100 l – 
154,91 zł;”

2. § 3. Ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XVII/122/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2019 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym otrzymuje brzmienie: „o pojemności 7000 l – 
985,83 zł.”

3. § 3. Ust. 2 pkt 4 Uchwały Nr XVII/122/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2019 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym otrzymuje brzmienie: „o pojemności 1100 l – 
464,73 zł;”

4. § 3. Ust. 2 pkt 5 Uchwały Nr XVII/122/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2019 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym otrzymuje brzmienie: „o pojemności 7000 l – 
2 957,49 zł.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Id: D55E08DF-459E-4DCE-88C4-1858E0199B47. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.02.2020 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: D55E08DF-459E-4DCE-88C4-1858E0199B47. Podpisany Strona 2




